Ofício CBH rio das Velhas 013/2022

24 de fevereiro de 2022

Ref.: Reunião Extraordinária conjunta da Diretoria Ampliada, CTIL e CTOC do CBH Rio das Velhas.

Os membros da Diretoria Ampliada, da Câmara Técnica de Outorga e Cobrança (CTOC) e da

Câmara Técnica Institucional e Legal (CTIL) do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio das Velhas

estão convocados para reunião extraordinária que será realizada no dia 07 de março de 2022

(segunda-feira) às 14h00 através da plataforma Zoom.

Link: https://us02web.zoom.us/j/87452625244

PAUTA ÚNICA: Discussões sobre a necessidade de aprimoramento do sistema de gerenciamento das

outorgas encaminhadas para avaliação do CBH Rio das Velhas.

Na oportunidade, convidamos representante do Instituto Mineiro de Gestão das Águas (IGAM) que será

fundamental para acompanhar as discussões e esclarecer dúvidas dos conselheiros sobre o tema.

Gentileza confirmar presença.

Atenciosamente,

Poliana Aparecida Valgas de Carvalho
Presidente do CBH rio das Velhas

https://us02web.zoom.us/j/87452625244